
Kullanılan bilgisayar ağı ve şifreleme sisteminin olası riskleri ve 

güvenliği 

Yatırımcılarımız elektronik ortamda emir iletiminde kullandıkları cihazların güvenliğini sağlamakla 

yükümlüdür. Yatırımcılar; bilgi güvenliğini tehdit eden, veri akışını olumsuz etkileyen ya da 

engelleyen, kötü amaçlı programlara karşı güncel virüs programı bulundurmak zorundadır. Ayrıca 

yatırımcılar kendilerine gönderilen şifreler ve kullanıcı kodlarını saklamakla yükümlüdür. Umumi 

kullanıma açık, Internet cafe, otel, havalimanı vs. gibi yerlerde bulunan bilgisayarlardan işlem 

yapılması genel olarak güvenlik sorununa sebebiyet verebilir. 

Yatırımcılarımız şifrelerinin ve kullanıcı kodlarını Turkish Yatırım Menkul Değerler A.Ş personeli dahil 

olmak üzere üçüncü şahıslarla asla paylaşmamalıdır. 

Turkish Yatırım Menkul Değerler A.Ş müşterilerine; SSL Sertifika Güvenliği, Sanal Klavye Güvenliği, 

Şifre Güvenliği sağlamaktadır. Bu doğrultuda Turkish Yatırım Menkul Deerler A.Ş. Bilgi Güvenliği 

Politikalarının gereğini sağlamak ile yükümlüdür. 

Turkish Yatırım Menkul Değerler A.Ş. elektronik altyapısı gerçekleşmeyen, iptal edilen ve değiştirilen 

emirler de dahil olmak üzere, gerçekleştirilen tüm işlemlere ilişkin tarih, zaman, miktar, fiyat ve diğer 

tüm unsurların ve hesap hareketlerinin anlık olarak kaydedildiği ve tüm emirler alınış sırasına göre 

muhafaza edildiği, yatırımcı teminatlarının, alacak ve borçlarının, açık pozisyonlarını ve kar zarar 

durumlarının anlık olarak takip ve risklerinin kontrol edildiği bir yapıyı ya sahiptir. 

Turkish Yatırım Menkul Değerler A.Ş. , kişisel, iletişim bilgilerinizi veya internet şubesi şifre/parola vb. 

detaylarınızı asla e-posta, telefon v.b. iletişim kanallarıyla talep etmez. Bu tür içeriği olan oltalama 

(phishing) amaçlı elektronik postlara itibar edilmemelidir. 

Müşterilerimizin hesaplarına online ulaşmalarını sağlayan internet şube şifre ve parolanı sistem 

tarafından tanımlanmış periyodik sürelerde güncellemelidir ve kimseyle paylaşmamalıdır.  

Aktif ve güncel anti-virüs programı içermeyen bilgisayarlardan Turkish Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

hesabınıza giriş yapmamalısınız. 

 


